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    Business Centers / Sekretariate / Service  
 

 Firmenname  Strasse PLZ Ort  Vorname Name Telefon  E-Mail  Webseite    

a&o Kreston Business Center Gewerbest. 10 6330 Cham Daniela Trinkler 041 700 90 04 d.trinkler@ao-kreston.ch www.ao-businesscenter.ch 

a&o Kreston Business Center Schochenmühlestr. 4 6340 Baar Daniela  Trinkler 041 700 90 03 d.trinkler@ao-kreston.ch www.ao-businesscenter.ch 

BCZ Business Center Zug Bösch 80a 6331 Hünenberg Oliver Staab 041 510 01 85 info@business-center-zug.ch www.business-center-zug.ch 

Business Center 4-Towers Turmstr. 18 6312 Steinhausen Marc Fritschi 041 749 97 97 info@premiumbs.ch www.premiumbc.ch 

Business Center Uptown General-Guisan-Str. 6 6300 Zug Marc  Fritschi 041 229 40 40 info@premiumbs.ch www.premiumbc.ch 

BusinessPark Zug Sumpfstr. 26 6300 Zug Roland Wyss 041 747 01 40 roland.wyss@businessparkzug.ch www.businessparkzug.ch 

CV Labs AG Gotthardstr. 26 6300 Zug Francesca Finelli 041 725 02 06 francesca.finelli@cvlabs.com www.cvlabs.com 

ecos office center zug Bösch 73 6331 Hünenberg Dusica Stöckli 041 784 98 98 huenenberg@ecosoffice.ch www.ecosoffice.ch 

Executive Office GmbH Ruessenstr. 12 6340 Baar Marina Golub 041 544 15 15 welcome@executive-office.ch www.executive-office.ch 

Hapimag AG / Co-working 

Space 

Sumpfstr. 18 6312 Steinhausen Luc Theler 041 767 83 56 Luc.theler@hapimag.com www.hapimag.ch 

IBS Intelligent Business Gubelstr. 12 6300 Zug Margrit  Bruhin Müller 041 560 36 00 admin@ibsgmbh.ch www.ibsgmbh.ch 

KBT Business Center AG Neuhofstr. 5 6340 Baar Bruno Peter 041 769 30 30 mieten@kbt-businesscenter.ch www.kbt-businesscenters.ch 

Lakeside Business Center Gotthardstr. 26 6300 Zug Annette du Moulin 
041 725 08 08 

annette.dumoulin@lakesidebc.ch www.lakesidebc.ch 

Office Lab AG Freiruum 6300 Zug Timothy  Graf 043 960 97 40 admin@officelab.ch www.officelab.ch 

Office Team AG Bahnhofstr. 28 6300 Zug Walter Wyss 041 729 80 40 team@office-team.ch www.office-team.ch 

Regus Business Center Dammstr. 19 6300 Zug Alexandros Papadopoulos 078 643 02 27 alexandros.papadopoulos@iwgplc.com www.regus.ch 

Regus Business Center Baarerstr. 14 6300 Zug Alexandros Papadopoulos 078 643 02 27 alexandros.papadopoulos@iwgplc.com www.regus.ch 

Regus Business Center Grafenauweg 10 6300 Zug Alexandros Papadopoulos 078 643 02 27 alexandros.papadopoulos@iwgplc.com www.regus.ch 

Regus Business Center Baarerstr. 15 6300 Zug Alexandros Papadopoulos 078 643 02 27 alexandros.papadopoulos@iwgplc.com www.regus.ch 

Regus Space Suurstoffi 39 6343 Rotkreuz Nina Siallagan 078 740 88 73 nina.siallagan@iwgplc.com www.regus.ch 

Sekretariat Haeller Industriestr. 7 6300 Zug Esther Haeller 041 725 24 24 info@haeller.com www.haeller.com 

Swiss Business Place Sihlbruggstr. 109 6340 Baar Simona  Morina 041 755 44 88 info@swiss-business-place.ch www.swiss-business-place.ch 

swissteam office center AG Bahnhofstr. 28 6300 Zug Martin Lempert 041 619 40 30 martin.lempert@swissteam-office.ch www.swissteam-office.ch 
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